

一、开标一览表

招标编号：ZB2024138 标 项：标段 1

项目名称	投标报价
浙江师范大学数智化灌溉系统建设项目	418070.62
合计金额大写：肆拾壹万捌仟零柒拾元陆角贰分元整 小写：¥418070.62	

注：

1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。
2. 凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。
3. 投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、购买及制作标书费、税费及其他一切费用。
4. 以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。
5. 公开招标实行一次性报价。

法定代表人或授权代表签字：张宇峰

投标人（公章）：



2024 年 11 月 21 日

二、投标报价明细表

招标编号：ZB2024138 标 项：标 段 1

设备报价					
序号	设备名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	无线控制阀 3 寸	台	22	3420	75240
2	无线控制阀 6 寸	台	1	7550	7550
3	数字节点水力控制管 De90	m	1780	21	37380
4	数字节点水力控制管 De110	m	480	32	15360
5	自动升降喷头 T5	个	638	98	62524
6	自动升降喷头 mini8	个	179	108	19332
7	自动升降喷头 570Z	个	744	28	20832
8	APP 云控制站	台	46	806	37076
9	APP 程序制作控制器	项	1	15800	15800
10	微型气象站	套	1	5680	5680
11	土壤墒情	个	5	1880	9400
其他费用					
1	备品备件			15800	15800
2	维护费			30000	30000
3	调试费			18000	18000
合计费用					369974
税费 (13%)					48096.62
费用总计					418070.62
合计金额 (大写)：肆拾壹万捌仟零柒拾元陆角贰分元整				(小写) ￥418070.62	

30703
浙江水利
(盖章)



报价说明：

- 1、以上报价中的进口产品均包含进口代理费
- 2、维护费包含：产品售后维护、人工费、培训费
- 3、调试费包含：项目软件、硬件设备的调试、运行、安装

法定代表人或授权代表签字：

张宗祥

投标人（公章）：



2024 年 11 月 21 日